ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2024				       	                                                            № 2
с. Волчиха

О досрочном прекращении полномочий депутата в связи с отставкой по собственному желанию

	Рассмотрев заявление депутата Волчихинского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 2 Перевозчиковой Елены Анатольевны, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 167 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, статьёй 28 Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
	1. Досрочно прекратить полномочия депутата Волчихинского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 2 Перевозчиковой Елены Анатольевны в связи с отставкой по собственному желанию.
	2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Наши вести» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации Волчихинского района.

Заместитель председателя Волчихинского
районного Совета народных депутатов    					             Э.О. Арент